yüzyıl şairi olduğu Ömer Faruk Akün tarafından ortaya konmuştur (Akün; TDVİA, 393). Sultan Veled’in Divan’ı, İbtidaname’si ve Rebabname’sindeki Türkçe beyitler, 13. yüzyıl Türkçesini temsil etmektedir. Mansuroğlu, İbtidaname’nin Muhammed bin İshak bin İbrahim yazmasının istinsah tarihini 1297 (H. 697), Türkçe Divanının Nizameddin nüshasını 1294 (H. 694) olarak verir (Mansuroğlu 1946-47:13-14). İstinsah tarihlerinin bilinmesi ve bu tarihlerin müellifin yaşadığı dönemle örtüşmesi, eserlerin müellifin dilini, dolayısıyla 13. yüzyılın dilini yansıttığını gösterir. Sadece bu eserlerin varlığı bile Anadolu’da bu yüzyılda Oğuzcanın yazı dili olduğunun delilidir.